旧会員の会ゴルフ同好会会員の皆様

暑さもいくらか和らぎ、秋のさわやかさが感じられる季節になり

ましたが、皆様はいかがお過ごしでしょうか。

愛知県では、１日の新規陽性者数が１０００名を超える日が続い

ており、新型コロナウィルス感染症の第５波克服のため発出されて

いる緊急事態宣言の期間も９月末まで延長されることになりました。

残念ですが、新型コロナウィルス感染は一向に収まっておりませ

んので、１１月の例会は「中止」させていただきます。

次回は来年３月を予定しています。

新型コロナウィルス感染が収まり開催できることを願っています。

開催の運びとなりましたら連絡させていただきますので、ご参加い

ただきますようお願い申し上げます。

１１月例会  幹事  加藤  勝男・蜂須賀  豊